
 
 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. De Amicis” 
Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo 
Tel. 035/294148 Fax  035/301650 

e-mail bgic80700g@istruzione.it ; bgic80700g@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 

 

All’Albo WEB dell’Istituto 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la comunicazione n. 7954 del 09/09/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Lombardia Ufficio III- Ambito Territoriale di Bergamo Area  A - 
Reclutamento Organici e mobilità  

 
  

DECRETA 
 

La pubblicazione  in data odierna delle graduatorie definitive  d’Istituto di I, II e 

III  fascia per la Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di I grado  per l’ a.s. 
2019-20. 

 
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, 
in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto 

legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
 

 
 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maddalena Dasdia 
 
 

Firma autografa  
sostituita da indicazione a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, c. 2 D.Lgs 39/1993 

 

 

Bergamo, 10/09/2019 

 

 

mailto:bgic80700g@istruzione.it
mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it

